
平成２２年９月１７日
保護者 様

藤岡市立北中学校
校 長 平居 利朗
ＰＴＡ会長 佐藤 英明

第２４回「北中体育祭」のご案内

爽秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃、本校の教育活動に多大なご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校が誇る感動体験である「北中体育祭」を下記により開催いたし
ます。つきましては、公私ともご多用の折とは存じますが、演技・競技に取
り組む生徒たちに激励を賜りたくここにご案内申し上げます。

なお、本活動は、保護者の皆様と生徒たちで創りあげるものでもあります
ので､、積極的に競技等にご参加いただければ幸いです。保護者･ご家族の皆様
のご来場を一同、心からお待ち申し上げております。

記

１．日 時 平成２２年１０月２日（土） ８：３０より（荒天順延）
※順延の場合 平成２２年１０月３日（日） ８：３０より

２．場 所 藤岡市立北中学校 校庭

３．内 容 陸上競技種目、学年集団種目、ＰＴＡ種目等

４．振替休業日 １０月４日（月）を振替休業日といたします。
（体育祭実施日の２日土曜日を授業日とするため）

５．その他
○ 駐車場がございませんので、ご来場に際しては、自転車・徒歩等でおいで
ください。周辺の道路は駐車禁止となっております。また、デリシャス等周
辺の事業所駐車場の駐車はご遠慮下さい。（市役所駐車場は空いていれば止
められます）子ども達の手本となるよう、ご協力をお願いいたします。なお、
駐輪は、北門から入り北校舎北側の校舎寄りにお願いいたします。

○ 体育祭開催にともなう授業予定及びお弁当の用意等につきましては、下記の
通りとさせていただきます。

「北中体育祭」開催にともなう授業予定・お弁当の用意等

月／日（曜日） ２日に実施の場合 ２日に実施できなかった場合

１０／ ２（土） 体育祭 荒天の場合、体育祭は延期とし授業は
（昼食用弁当用意） 行わず休日とします。
遅らせて実施の場合 （６時決定、連絡メールで連絡）
（６時に連絡メール）

体育祭（昼食用弁当用意）
１０／ ３（日） 通常の休み 荒天の場合、体育祭は延期とし授業は

行わず休日とします。
（６時決定、連絡メールで連絡）
（遅らせて実施の場合も連絡メール）

１０／ ４（月） ２日または３日に実施した場合＝振替休業日
（２・３日休日の場合は体育祭実施または授業日：弁当持参）

※ １０／２、３の両日に実施できない場合は、１０／４（月）に実施し、以後順延とい
たします。１０／５（火）以降は通常の給食がありますので、お弁当の用意は結構です。
また、１０／４（月）以降に実施の場合には、平日実施となりますので「綱引き」等保護
者の方の参加競技は中止といたします。生徒競技への個人での参加を受け付けております
ので、ご都合のつく方はふるってご参加下さい。


